TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 134/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal e tendo em

vista o disposto no artigo 2º da Resolução TSE nº

21.009/02,

Resolve:

Designar os Juízes de Direito abaixo relacionados para

substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os respectivos

períodos de férias regulamentares, conforme substituição automática.

JUIZ TITULAR | ZONA | CIDADE JUIZ SUBSTITUTO | PERÍODO

Débora Letícia 36º Cristalina Flávia Cristina Zuza 18/2 a 19/30

Dias Veríssimo

es a Hugo Gutemberg
Márcio Antônio 598 Cumari Patifio de Oliveira 17/2 a 18/3/10

Neves a
67)

Angela Cristina 101º Goianira | Viviane Atallah 17/2 a 18/3/10

Leão

Luís Flávio Cunha 1232 Alvorada do Carlos Henrique 22/2 a 23/3/10

Navarro Norte Loução

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2010.

gta aa

Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente